共青团烟台市委员会关于拟表扬 2022 年度
烟台市共青团工作先进集体和个人的公示

为充分发挥先进典型的示范带动作用，推动全市共青团

工作再上新台阶。参照惯例，拟发文以表扬通报的形式对

2022 年度全市共青团系统涌现出的一批共青团工作先进集

体和先进个人进行表扬。

经各区市、黄渤海新区、高新区、长岛综合试验区团（

工）委，市直各团（工）委，中央、省驻烟单位团（工）委

的推荐、申报、初审、公示等环节，团市委组织部对相关申

报材料、公示材料进行严格审核把关，团市委书记会研究决

定，现将共青团烟台市委拟表扬的共青团莱阳市委等 38 个

烟台市红旗团组织、共青团龙口市委等 49 个烟台市先进团

组织，烟台市芝罘区凤凰台街道团工委等 64 个烟台市五四

红旗团委、烟台市公安局芝罘分局福安派出所团支部等 164

个烟台市五四红旗团（总）支部、朱晓霞等 266 个烟台市优

秀共青团员、陈川等 243 个烟台市优秀共青团干部、烟台市

微泉青少年事务服务中心等 55 个优秀青年志愿服务组织、

佘静等 201 个优秀青年志愿者向社会进行公示。

公示期间，如对人选和集体有疑问或异议，请通过电话、

电子邮件等方式向团市委组织部反映，反映情况须客观真实，

以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反

映情况的材料应签署本人真实姓名并提供有效联系方式。

公示时间：2023 年 4 月 14 日至 2023 年 4 月 20 日

团市委组织部联系电话：0535—6241334

电子邮箱：yttswzzb@yt.shandong.cn

团市委权益部联系电话：0535—6251155

电子邮箱：yttsw@163.com

附件：1.烟台市红旗团组织拟表扬名单

2.烟台市先进团组织拟表扬名单

3.烟台市五四红旗团委拟表扬名单

4.烟台市五四红旗团(总)支部拟表扬名单

5.烟台市优秀共青团员拟表扬名单

6.烟台市优秀团干部拟表扬名单

7.烟台市优秀青年志愿服务组织拟表扬名单

8.烟台市优秀青年志愿者拟表扬名单

共青团烟台市委

2023 年 4 月 14 日

附件 1

烟台市红旗团组织拟表扬名单

县市区

共青团莱阳市委

共青团栖霞市委

共青团烟台市芝罘区委

共青团蓬莱市委

共青团海阳市委

高校

烟台职业学院团委

烟台文化旅游职业学院团委

烟台汽车工程职业学院团委

山东中医药高等专科学校团委

烟台理工学院团委

烟台幼儿师范高等专科学校团委

烟台工程职业技术学院团委

山东商务职业学院团委

市直及驻烟单位

烟台市直机关团工委

交通运输部烟台打捞局团委

航天科技集团五院五一三所团委

交通运输部北海救助局团委

烟台市农业农村局团委

烟台市公安局团委

烟台市国资委团委

华能山东发电有限公司烟台发电厂团委

烟台市内蒙古商会团委

烟台机场团委

烟建集团有限公司团委

烟台海事局团委

烟台市喜旺食品有限公司团委

大众网烟台公司团委

烟台港集团团委

冰轮环境技术股份有限公司团委

烟台金融团工委

中国铁塔烟台公司团支部

山东高速烟台发展有限公司团委

国网烟台供电公司团委

烟台市教育团工委

烟台市卫生健康委员会团委

烟台市商务局团工委

律师行业团工委

烟台银行团委

附件 2

烟台市先进团组织拟表扬名单

县市区

共青团龙口市委

共青团烟台市福山区委

共青团烟台市莱山区委

共青团烟台市牟平区委

共青团招远市委

共青团莱州市委

高校

烟台南山学院团委

青岛农业大学海都学院团委

烟台黄金职业学院团委

烟台科技学院团委

市直及驻烟单位

共青团长岛综合试验区工委

共青团烟台黄渤海新区委

共青团烟台高新技术产业园区工委

烟台市住建局团委

烟台交运集团团委

烟台市公路事业发展中心团委

中德工业设计中心团支部

中国石油山东烟台分公司团委

万华化学集团股份有限公司

烟台市退役军人服务中心团委

烟台市海洋发展和渔业局团委

中国移动烟台分公司团委

中集来福士团委

东方电子有限公司团委

华电龙口发电有限公司团委

蓝天集团团委

烟台市工信局团委

张裕集团团委

烟台市财政局团委

烟台市城市管理局团工委

烟台市交通运输局团工委

烟台市河北企业家商会团工委

烟台市聊城商会团委

烟台邮政公司团委

中交烟台环保疏浚有限公司团委

中国联通烟台分公司团委

烟台市消防救援支队团委

泰和新材集团股份有限公司团委

中国科学院烟台海岸带研究所团委

烟台国丰投资控股集团有限公司团委

烟台市国家安全局机关团委

华电莱州发电有限公司团委

美发美容行业团工委

龙矿集团团委

上汽通用东岳汽车有限公司团委

中国电信烟台分公司团委

烟台市物业行业团工委

烟台三环锁业公司团委

富士康烟台科技工业园团委

附件3

烟台市五四红旗团委拟表扬名单

芝罘区

烟台市芝罘区凤凰台街道团工委

烟台市芝罘区黄务街道团委

烟台市芝罘区幸福街道团工委

山东省烟台市芝罘区教体局烟台十五中团委

烟台市港城中学学校团委

福山区

国网福山区供电公司团委

共青团烟台市福山区清洋街道工作委员会

共青团烟台市福山区回里镇委员会

共青团福山区委高新技术产业开发区福山园工作委员会

莱山区

共青团烟台市莱山区黄海路街道工作委员会

共青团烟台市莱山区解甲庄街道工作委员会

共青团烟台市莱山区烟台莱山实验中学委员会

牟平区

国网牟平区供电公司团委

山东恒邦冶炼股份有限公司团委

中国共产主义青年团牟平区龙泉镇委员会

中国共产主义青年团国家税务总局烟台市牟平区税务局

委员会

海阳市

海阳市教体局团委

德州科技职业学院海阳实训基地团委

海阳市开发区团委

共青团烟台轻工业学校委员会

海阳市供电公司团委

莱阳市

莱阳市教育和体育局团工委

莱阳市城厢街道团工委

莱阳市龙旺庄街道团工委

莱阳市第一中学团委

莱阳市第九中学团委

山东省莱阳卫生学校团委

莱阳市实验中学团委

栖霞市

栖霞市松山街道团工委

栖霞市庙后镇团委

栖霞市公安局团委

国网栖霞市供电公司团委

栖霞市第一中学团委

蓬莱市

国网蓬莱区供电公司团委

烟台市蓬莱区税务局团委

山东省蓬莱第一中学团委

烟台市蓬莱区登州街道团工委

长岛综合试验区

长岛海洋生态文明综合试验区南长山街道团委

国家税务总局长岛海洋生态文明综合试验区税务局团委

长岛海洋生态文明综合试验区第二实验学校团委

龙口市

龙口市诸由观镇团委

龙口市教育和体育局团委

国家税务总局龙口市税务局团委

龙口市卫生健康局团委

招远市

山东省招远第一中学团委

招远市第二中学团委

山东黄金矿业(玲珑)有限公司团委

招远市第十六中学团委

莱州市

国家税务总局莱州市税务局团委

国网莱州市供电公司团委

山东黄金冶炼有限公司团委

莱州市第一中学团委

黄渤海新区

烟台业达经济发展集团有限公司团委

烟台经济技术开发区潮水镇团委

烟台龙源电力技术股份有限公司团委

市直

烟台市广播电视台团委

烟台毓璜顶医院团委

山东省烟台护士学校团委

烟台银保监分局团委

烟台农村商业银行团委

中国建设银行烟台分行团委

山东港口烟台港矿石公司团委

山东港口烟台港管道公司团委

山东省烟台市烟台市经信正海集团团委

附件4

烟台市五四红旗团(总)支部拟表扬名单

芝罘区

烟台市公安局芝罘分局福安派出所团支部

北京市盈科(烟台)律师事务所团支部

芝罘区委世回尧街道大东社区团支部

烟台芝罘医院团支部

芝罘区委向阳街道兴隆街社区团支部

烟台市芝罘行政审批服务局团支部

山东圣凯建筑设计咨询有限公司总部团支部

芝罘区委只楚街道锦宏社区团支部

芝罘区委芝罘岛街道三里桥社区团支部

芝罘区东山街道航院社区团支部

福山区

福山区委福新街道汇福街社区团支部

福山公路建设养护中心团支部

国家税务总局烟台市福山区税务局机关团支部

福山区崇文中学初四六班团支部

福山区体育运动服务中心团支部

烟台格迈纳尔中学2019级学生团支部

深圳雪花啤酒有限公司烟台分公司团支部

莱山区

烟台飞龙集团团总支

烟台清泉实业有限公司团总支

莱山区解甲庄街道朱柳村团支部

莱山区烟台永铭中学2019级第一团支部

莱山区解甲庄中学教师团支部

莱山区莱山实验中学滨海校区教职工团支部

牟平区

北大附校烟台学校团委高中团支部

牟平区大窑街道初级中学团支部

牟平区文化街道第一初级中学团总支

牟平区中医医院第一团支部

牟平区七色光未成年人康复中心支部委员会某局机关团支

部

牟平区委养马岛旅游度假区机关团支部

海阳市

海阳市行村镇三贤电装团支部

海阳市委东村街道海政社区团支部

海阳市第三人民医院团支部

海阳市中医医院团支部

海阳市交通运输局机关团支部

烟台市海阳公路建设养护中心团支部

国家税务总局海阳市税务局团支部

莱阳市

潍柴新能源商用车有限公司技术团支部

莱阳市谭格庄镇李家沟村团支部

莱阳市山前店镇南张夼村团支部

中国邮政储蓄银行莱阳市支行团支部

莱阳市公安局指挥中心团支部

莱阳市中医医院肺病科团支部

莱阳市第二实验中学初四(6)班团支部

莱阳市团旺中心初级中学2019级7班团支部

莱阳市职业中专2020级职教高考班团支部

栖霞市

栖霞市翠屏街道向阳社区团支部

栖霞市庄园街道龙腾社区团支部

烟台桃村中心医院第一团支部

栖霞市卫生健康局机关团支部

国家税务总局栖霞市税务局机关团支部

栖霞市人民法院团支部

栖霞市庄园中学团总支

栖霞市实验中学团总支

栖霞市第二中学2020级第1团支部

蓬莱市

山东高速烟台发展有限公司大辛店收费站团支部

烟台市蓬莱公路建设养护中心团总支

蓬莱区综合行政执法局团支部

蓬莱区委登州街道海梦苑社区团支部

蓬莱区委蓬莱阁街道海上仙街社区团支部

蓬莱区紫荆山街道南天门社区团支部

长岛综合试验区

长岛海洋生态文明综合试验区小钦岛乡机关团支部

长岛海洋生态文明综合试验区南隍城乡机关团支部

山东省长岛中学2020级2班团支部

龙口市

中华人民共和国龙口海关机关团支部

国网山东省电力公司龙口市供电公司生产团支部

龙口市公安局巡逻警察大队团支部

龙口市消防救援大队大队部团支部

龙口市自然资源和规划局团支部

龙口港滨港公司团支部

龙口市园林建设养护中心团支部

龙口市市场监督管理局团总支

龙口市人民检察院团支部

龙口市人民法院团支部

招远市

招远市公安局蚕庄派出所团支部

国家税务总局招远市税务局机关团支部

招远市第九中学2020级5班团支部

招远市中医医院急诊科团支部

招远市大秦家街道机关团支部

山东金都百货股份有限公司超市团支部

莱州市

山东中昌开发建设集团有限公司团支部

山东黄金地质勘查有限公司团支部

莱州市住房和城乡建设管理局机关团支部

莱州市人民法院机关团支部

莱州市妇幼保健院团支部

莱州市人民医院门急诊团支部

黄渤海新区

国家税务总局烟台经济技术开发区税务局团支部

烟台经济技术开发区第五初级中学团总支

现代汽车研发中心(中国)有限公司团支部

烟台业达城市发展集团有限公司第一团支部

烟台经济技术开发区阳光酒店团总支

高新区

烟台高新技术产业开发区实验中学2019级团支部

市直

烟台银行蓬莱支行团支部

烟台市内蒙古商会烟台圣莱恩康复医院团支部

国网山东省电力公司烟台供电公司生产团支部

国网山东省电力公司烟台供电公司机关团支部

华电莱州发电有限公司热机分场团支部

山东省城市服务技师学院文化与创意系2019级第二团支部

山东中医药高等专科学校针灸推拿与康复保健系团总支

山东中医药高等专科学校中药系团总支

烟台市喜旺食品有限公司服务支持部团支部

烟建市政路桥公司团支部

烟台市养护中心团总支

烟台长岛海事处团支部

青岛农业大学海都学院生物科技系动物科学C专业2020级1

班团支部

山东省机场管理集团烟台国际机场有限公司飞行区管理部

团支部

烟台南山学院工学院团总支

烟台职业学院会计系团总支

烟台职业学院汽车与船舶工程系团总支

烟台职业学院电气与电子工程系团总支

烟台市烟台山医院门诊团支部

烟台市中心血站团支部

烟台市疾病预防控制中心团支部

华夏银行烟台分行团总支

青岛银行烟台分行团支部

北海救助局北海救117轮团支部

山东港口烟台港铁路公司团支部

山东港口烟台港应急救援中心团总支

山东港口烟台港管道公司东营输油站团支部

交通运输部烟台打捞局救捞拖轮船队团总支

山东乾元律师事务所团支部

华电龙口发电有限公司电气分场团支部

烟台理工学院机2005-1团支部

烟台理工学院食2003-1团支部

烟台汽车工程职业学院人文社科系2021学前教育5班团支

烟台文化旅游职业学院电气与动力工程系团总支

烟台文化旅游职业学院旅游管理系团总支

中国联合网络通信有限公司产业互联网团支部

烟台工程职业技术学院汽车工程系团总支

烟台工程职业技术学院信息与传媒系团总支

中国移动龙口分公司支部

山东高速烟台发展有限公司第三团支部

山东高速烟台发展有限公司第五团支部

中交烟台环保疏浚有限公司团委

烟台幼儿师范高等专科学校教工团支部

烟台幼儿师范高等专科学校青年志愿者协会团支部

烟台第一中学高三一班团支部

烟台第一中学高三七班团支部

烟台第一中学高三十五班团支部

烟台第二中学高2020级19班团支部

烟台第二中学高2020级21班团支部

烟台第二中学高2020级9班团支部(芝罘校区)

烟台第三中学2021级10班团支部

烟台第四中学团委2020级13班团支部

莱山第一中学2020级1、2、3班团支部

牟平一中新疆部团总支2021级团支部

牟平第一中学2021级1区1班团支部

牟平第一中学2021级1区7班团支部

牟平育英艺术中学2020级团总支

烟台一职2021级12班团支部

烟台城乡建设学校19大专建筑工程造价1班团支部

牟平职业中专服务艺术部2020级团支部

华能山东发电有限公司烟台发电厂运行部团总支

山东商务职业学院艺术设计学院团总支

山东商务职业学院信息工程学院团总支

烟台市冰轮环境技术股份有限公司研发制造事业本部团总

支

烟台市烟台交运集团汽车总站团支部

烟台连峰商贸有限公司团支部

君融资本控股(山东)集团有限公司团支部

烟台科技学院智能工程学院软件工程2101团支部

航天五院五一三所电子装联第一事业部团支部

国家税务总局烟台综合保税区税务局团支部

泰和新材股份有限公司间位芳纶团支部

中国石油天然气股份有限公司山东烟台销售分公司团支部

共青团新建潍烟铁路站房及相关工程WYZFSG-1标段项目

支部委员会

附件5

烟台市优秀共青团员拟表扬名单

芝罘区

朱晓霞(女) 和树梅(女) 武晓辉(女) 于 怡(女)

亓 林(女) 丁诗琦(女) 刘元鑫 于一帆(女)

何兴泉 孙子涵(女) 王润涵(女) 张 容(女)

梁宇璇(女) 王梦竹(女) 毛苑蕾(女)

福山区

刘子越(女) 王一涵(女) 王莎(女) 闫泽明(女)

赵雨琪(女) 冯海涛 董海鸣 徐浩然

王佃晓 李柯漩(女) 柳泽溪

莱山区

展 瑞 夏 禹(女) 都钰群 吕嘉琪(女)

于惠山 于家琪(女) 丁 一 王红伟(女)

盖露云(女)

牟平区

刘 畅 王 涵 戴正恩 陶俞蓉(女)

宋佳霖 夏鑫琪(女) 曲俊程 孙 昊

于小航 曲子政(女)

海阳市

李奕霏(女) 于佳汶(女) 初依璇(女) 范宸宇

纪禹同 刘一鸣 王梦苑(女) 修义皓

董子凡 邵健凯 王利峰 刘宇曦

李佳瑞(女)

莱阳市

张家锟 逄涵钦 乔 岳 李怡静(女)

唐健凯 王皓文 张焙豪 张 宁(女)

高睿潇 孙慧强 王 清(女) 徐奥林

刘晓南(女) 王新程(女) 蒋 萌(女) 吕永康

栖霞市

姜青为(女) 于亲江 崔雅涵(女) 邢小鑫(女)

曲宇鹏 刘俞岐 刘 琛(女) 赵浩宇

周 奇(女) 刘子钰(女) 刁滢月(女) 衣书民

王 琳(女) 张玉泉

蓬莱市

张 涵(女) 巩皓文 仲鹏惟 战星宇(女)

杨绪泰 王绍婷(女) 殷子越(女) 任晓萱(女)

麻钰阳(女) 杨奕涵(女) 曲勇诚 吴俊洁(女)

王志爽

长岛综合试验区

吴 鑫(女) 迟雅芸(女) 刘桐言 王静涵(女)

朱文慧(女) 张基宇 周 圆(女) 刘耀文

龙口市

赵子为 彭 菲(女) 胡潇婷(女) 韩 菲(女)

陈 宝(女) 王亚男(女) 孟玲玉(女) 战骁慧(女)

王一帆(女) 张 欢(女) 于正禹 夏桢皓

孙小雅(女)

招远市

盛禹豪 王云岱 于政轩 王佳丽(女)

王天军 曹问鼎 刘昱壮 谢佳玮

王颢清 刘珈彤(女) 郭靖阳

莱州市

王 玉(女) 赵怡欣(女) 高铭苑(女) 翟政哲

孟祥祺(女) 王瀚康 王译晨 王泽隆

李芊潞(女) 姜福欣(女)

黄渤海新区

高艺梦(女) 隋雨婷(女) 纪 匀 李华龙

崔玉洁(女) 张宝森 李维浩

高新区

柳奕凡 马子茜(女)

市直

王常林 王严羚(女) 胡悦莹(女) 宓登凯

孙庚嘉(女) 柳福林 曹志伟 齐建文

周柯成 孔令宇(女) 苏国静(女) 刘 林

张永鹏 王 楠 杨程程(女) 王 喆(女)

陈 锐 陈紫瑞(女) 战嘉辰 王孜涵(女)

马永浩 刘 涔 张路平(女) 李 枫

张 欣(女) 许凯旋(女) 王雅雯(女) 杜 昀

齐维龙 王汉利 刘绍时 常筱政

原艺浩 赵浛妤(女) 李德华 纪明静(女)

逄菁颖(女) 田 赟(女) 郝怡清(女) 王 戈

祝国鑫 兰 琳(女) 范俊峰 徐明远

成少杰(女) 赵圣乳 王凯旗 张月怡(女)

李欣凯(女) 王警谊 陆诗文 王 雪(女)

陈昱丹(女) 尹宪众 于景豪 宋婉婷(女)

赵玉娇(女) 刘文泽 柳 青 郭振雨

荣德志 陈 源 薛清洁(女) 盛仕勇

姜明倩(女) 兰歆雪(女) 刘 鑫(女) 张茗涵(女)

王全喜 王宇洋 张悦涵 李美逸(女)

王 琳(女) 宋冠蒿 丁雪婷(女) 王 蛟(女)

赵方睿(女) 范书聿(女) 李昕蓓(女) 李雪晴(女)

高婧瑶(女) 王睿泽 佀轩宇 唐靓德

纪泽滢(女) 常译丹(女) 曲玉斌 马玉昆(女)

刘俊杰(女) 张家铭 孙可嘉(女) 李德康

赵青地 杨 林(女) 付梓正 崔 铭

孙毓琦 董乾坤 韩清正 冯锐昂

马晨星 王浩宇 邵玉靖(女) 于浩鹏

韩春萌(女) 李永祺 颜志超 吕冬满

谭开一 孙树民 李少杰(女) 刘棋源

宋丹阳(女) 于海顺

附件6

烟台市优秀团干部拟表扬名单

芝罘区

陈 川 张振伟 顾议云(女) 孙静颖(女)

孙 慧(女) 于华卿 徐子越 孙千雯(女)

王 琳(女) 徐文雁(女) 韩世杰(女)

福山区

邹文强 胡 伟 霍学磊 骆建宝

马晓丹(女) 张春明 黄雅琳

莱山区

张璐璐(女) 魏 征 任 霞(女) 许金玲(女)

赵 敏(女) 史筱宇(女)

牟平区

张连如 杨 琳(女) 李世超 苗 璐(女)

孙 静(女) 石浩然(女) 曲俊翰(女)

海阳市

纪韶华(女) 王 芹(女) 李喻晓 姜君昱(女)

马瑞菊(女) 徐东林 朱志凯 修美艳(女)

莱阳市

葛玉程 高 坤 杜晓伟 姜 昱

常公民 王晓进 高 明 刘文选

隋佳蒿 徐 红(女) 郝松杰 汪鹏飞

栖霞市

李怀龙 高 鑫(女) 王兴华(女) 周文博

王 涛 苗春达 于 群(女) 慕 雨

潘建波 潘 磊

蓬莱市

于雅静(女) 袁玉丽(女) 周丽娜(女) 朱校霖(女)

许云轶(女) 王 珏(女) 吴 珍(女) 付启昧(女)

刘宝香(女)

长岛综合试验区

胡金娇(女) 吕晨洋 刘明瑄 刘哲铭

龙口市

姚永涛 吕籽颖(女) 迟莹(女) 赵 妮(女)

唐 鹏 张 杰 王培杰 高洪涛

朱红燕(女)

招远市

路清平(女) 王晓燕(女) 曹雅楠(女) 夏雯雯(女)

王 琳 孙景斌 李海红(女) 刘蓓蓓(女)

莱州市

任国凤(女) 王晓云 叶新燕(女) 韩华美(女)

王炳焱 徐浩燕(女) 尹佳伟

黄渤海新区

于小添(女) 丁玉娟(女) 方雍洁(女) 姜佳良

鞠明仪

高新区

韩凤萍(女) 纪 娜(女)

市直

张 俊 胡海涛 房光鑫 申海滨(女)

聂 姣(女) 路 颖(女) 赵安仁 王 元(女)

蔡 华 艾 青(女) 牟俊峰 王晓亮

郭 淼(女) 徐 枫 赵小丹(女) 丛 榕(女)

吴 峥 高 颖 吴海琳 侯世松

王 瑜(女) 孔 燕(女) 王立群 郑 静(女)

迟 浩(女) 孔淑冰(女) 石水勇 唐如冰(女)

陈明辉 姜晓彬(女) 赵庆亮 卢帅帅

周宁宁(女) 骆大军 程震山 赵 彤(女)

王 磊 王 宇(女) 隋宜宏(女) 颜景杰

薛见亮 慕 青(女) 何 琪(女) 范 宾

刘翠平(女) 于晓艳(女) 刘清华 秦玉明

张潇文(女) 李尚泽 孙 瑶(女) 王晓杰

程韵颖(女) 李 春(女) 于水萍(女) 于 慧(女)

孔若曦(女) 邴 涛 孙 航 徐 昊

王文婷(女) 唐晓来 于 勤(女) 李红梅(女)

刘晓慧(女) 张 岩 刘 健(女) 董航航

孙英超 王 薇(女) 余 洋(女) 李一澜(女)

李 原(女) 刘 帅 杨俊杰 王天龙

修 赟(女) 李佳弟(女) 于佳琳(女) 李乐新

邹秀圆(女) 郝 昀(女) 李征阳 卢 超

徐 楠(女) 李昆峰 陈秀慧(女) 吕道媛(女)

潘荣荣(女) 王 珊(女) 张雯鑫(女) 王瑞萱(女)

宋鹏志 王昱安 隋建峰 代 琳(女)

王 阳 闻 浩 乔柯栋(女) 刘新瑾

张赛赛(女) 林 璨(女) 许文娟(女) 洪一媛(女)

宫伟佳(女) 杨宗涛 陈 鑫 于 丽(女)

张 洁(女) 牟宗瑜 刘 华(女) 孙 铭(女)

王立志 姜 胜 王 越(女) 牟 毅(女)

孙 燕(女) 阚 铮(女) 孙芳晓(女) 崔钰婧(女)

何 健 杨倩倩(女) 巩 斌 张丽芳(女)

任万恒 孙艳宁(女) 王晓聪 朱幼泉

石雅如(女) 王 帅 秦 浩 曲小雪(女)

孙康波 王思琪(女) 孙毓璞 季向阳

吕 顺 马国友

附件7

烟台市优秀青年志愿服务组织拟表扬名单

芝罘区

强国少年·红领巾宣讲团志愿服务队

烟台市微泉青少年事务服务中心

芝罘区毓璜顶街道毓东社区青年志愿服务队

烟台美森文化教育发展有限公司(源空间书城)

烟台市芝罘区委奇山街道塔山社区青年志愿服务队

福山区

共青团博世华域转向系统(烟台)有限公司委员会

东厅街道“搭把手”志愿服务大队

高疃镇五彩带青年志愿服务队

共青团烟台市福山区张格庄镇委员会

莱山区

烟台市莱山区爱之源公益服务中心

中国建筑第二工程局有限公司齐鲁分公司志愿服务队

烟台东昌青年志愿服务联合会

烟台市莱山区福路救援中心

牟平区

丰金爱心在线

烟台市牟平区阳光爱心服务队

烟台市牟平区蓝天爱心志愿服务队

烟台市牟平区萤火虫爱心志愿服务队

海阳市

海阳市城北善道公益发展中心

海阳市森林消防中队

海阳市核电区青年突击队

莱阳市

莱阳市运通志愿服务队

莱阳市青年联盟

莱阳农商银行“惠农”青年志愿服务队

中国建行银行莱阳支行青年志愿服务队

穴坊镇“同心向党•青春启航”青年志愿服务队

栖霞市

国网栖霞市供电公司“栖彩驿站”青年志愿服务队

栖霞市星光公益服务中心

栖霞市人民医院团委

栖霞市帮把手公益团队

蓬莱市

烟台市蓬莱区蓝海应急救援队

蓬莱仙境救援队

龙口市

龙口市青年志愿者协会

龙口市蛟龙公益应急救援队

龙口市东方青少年社会事务服务中心

今日龙口慈善义工队

招远市

招远市公益志愿者联合会

招远市扬帆助学公益志愿者联合会

招远市蛟龙公益应急救援队

招远市人民检察院“金鼎”青年志愿服务先锋队

莱州市

莱州云峰救援中心

莱州市搭把手公益服务中心

国网山东省电力公司莱州市供电公司

黄渤海新区

烟台经济技术开发区天翼公益发展中心

烟台开发区爱之源公益服务中心

长岛综合试验区

长岛县手拉手志愿服务中心

市直

中建八局四公司胶东公司青锋砼行志愿者服务队

烟台市志愿服务学院

山东中医药高等专科学校青年志愿者协会

山东中医药高等专科学校护理系“红珊瑚”志愿服务队

山东港口烟台港客运站“雷锋车”志愿服务队

交通运输部烟台打捞局青年志愿服务队

山东高速烟台发展有限公司无偿献血志愿服务队

山东高速烟台发展有限公司防艾禁毒志愿服务队

烟台工程职业技术学院青年志愿者协会

中国建设银行烟台分行青年志愿者协会

附件8

烟台市优秀青年志愿者拟表扬名单

芝罘区

佘 静(女) 吕丰訸 苑 蕾(女) 夏培源

王亚凤(女) 巨春娜(女) 刘延楠(女) 王 娜(女)

姜诗茵(女) 杨 岚(女) 战思言(女) 王 清(女)

陶俊良 王旭斌 张涵(女)

福山区

张锦梅(女) 单 惠(女) 吕淑颖(女) 孙颖瑜(女)

相 宇(女) 于 颖(女) 丛朋地 李俊成

李思彤(女) 李岳珠(女) 吕福鑫 唐璞果(女)

莱山区

苏晓彤(女) 张志国 韩 瑜(女) 鲁苏毅

潘 珂(女) 张晓明(女) 徐林菁(女) 丁文文(女)

赵晓成 王衍昌 孙 政 闫晓冬

牟平区

唐 嘉(女) 常晓菲(女) 杨晨宇(女) 孙佳宇

孙佳江 崔程毓(女) 姜 坤 孔令臻

王君文 舒涵莹(女) 吴钧豪 赵 波

海阳市

黄 顺(女) 张绍华(女) 程 馨(女) 由兆琛

焉 宁 孙珽耀 李孟君(女) 薛亭亭(女)

周晓燕(女) 姜 欣(女) 丛菲(女) 丛竹华(女)

孙文姝(女)

莱阳市

张家锟 宋 嘉(女) 赵 飞 初艳朋

宋冬梅(女) 李晓杰(女) 盖丽萍(女) 于少苑(女)

李 飞(女) 臧树峰 高 朋 王 燕(女)

董小兵(女) 徐 瑜(女) 孙 艳(女) 乔 晖(女)

郑 涵 刘爱玲(女)

栖霞市

乔子麒 周丹琦(女) 衣丰云(女) 谢丹丹(女)

孙 伟(女) 王更华(女) 林 静(女) 贾 亮

刘展伯 吕广民 郝晓鹏 刘 俊(女)

李晓佩(女) 丁 跃 王进维 刘 妍(女)

蓬莱市

都佳佳(女) 韩立志 刘海玲(女) 柳玉婷(女)

王乃慧(女) 战思伊(女) 周 鹏(女)

龙口市

孙岩林(女) 成亚男(女) 丁 媛(女) 贾书海

马 宁 王 莉(女) 吕晨涛 唐露菲(女)

王 颖(女) 王家良 庄 蕾(女) 栾 静

王 翔(女) 李沼池 白 冰(女) 邹志华(女)

招远市

王 蕾(女) 刘春光 王奕婷(女) 刘世峰

李桂梅(女) 冷志媛(女) 王丽霞(女) 曹晓磊

张丽媛(女) 姜永青 原 达 张浩宇

莱州市

焦志媛(女) 邱浩哲 马笑梅(女) 高广鑫

朱 娜(女) 曲军民 于利芳(女) 任洸平

乔建伟 王 斐(女) 温皓然 孙 一

黄渤海新区

崔振玉 姜言妮(女) 周铭泽 邱小龙

张 娟 杜茹安(女)

长岛综合试验区

魏 凯 韩玮轩 葛晋廷 马继康

牛 全(女)

市直

吕 顺 张 涵(女) 苗春艳(女) 孙小惠(女)

赵莺杰 高凌云(女) 于志燕(女) 丁 岩

张 雷 林栋梁 蒋 恒 曹江山

陈 晓 吕小龙 王赟(女) 于 海

吕雪霖 王伟超 柳玉婷(女) 宋文茜(女)

邹宜航(女) 林家豪 李桂梅(女) 赵 静(女)

王旭斌 付梓正 丁钰宸 张 磊

杨 静(女) 王 旭(女) 王 萍(女) 王 雨(女)

崔世宏 解志恒 林 平(女) 魏 滢(女)

齐 啸(女) 刘子源 杨 洋 肖永璐

孙大川 迟恩成 宫玲玲(女) 王晓霞(女)

共青团烟台市委办公室 2023 年 4 月 14 日印发